МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Киндальское сельское поселение»
Каргасокский район
Томская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018г.										№ 17

О внесении изменений в  Положение «Об оплате
труда  руководителей, специалистов, служащих,
рабочих осуществляющих  техническое
обеспечение деятельности  Администрации
Киндальского сельского поселения» № 8 от 28.04.2010г.

Постановляю:

1. Внести изменения в Положение об оплате  труда  руководителей, специалистов, служащих  рабочих, осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности  администрации    Киндальского сельского поселения.
1.1. Приложение № 1 пункт 10 изложить в новой редакции.
«Установить персональную надбавку следующим должностям:

	Должность
	Доля ставки
	Сумма

	Главный бухгалтер
	1
	604,45

	Бухгалтер
	0,5
	181,34

	Водитель
	1
	300,00

	Уборщик помещения
	0,5
	150,00

	Сторож
	1
	300,00

	Истопник
	1
	300,00

, на которые начисляются выплаты компенсационного характера:
 Районный коэффициент и Северная надбавка»

2. Установить, что Положение об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, технических работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения Администрации Киндальского сельского поселения (с учетом изменений, внесенных настоящим Постановлением) применяется в пределах фонда, утвержденного на текущий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018, но не ранее дня официального опубликования.
4.   Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
      муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
          5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера МКУ «Администрации Киндальского сельского поселения»

Глава Киндальского
сельского поселения 				                             В.В.Волков